Examindnd documentalia de achizilie referitor la sulfat aluminiu 17,02Yo, prezentdm oferta
privind executarea contractului de achizilie susmenlionat, qi anume:
Furnizarea sulfatului de aluminiu 17,02%
Valoarea totall a ofefiei privind executarea contractului de achizilii este :416000 lei, liri
TVA (patru sute saisprezece mii) lei, 00 bani la care se adaug[ TVA in sumd de 83200 lei.
Cantitatea - 80 tn.
CARACTERISTICI: - mdrimea pafticulelor 0,5-3 mm,

r Concentralie AL2O3 17 ,02 o/o,

. Substante insolubile 0.01 %
r Acizi liberi 0.0 %.

Condilii de calitate gi garanlie: - produsul disponibil in stoc